
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2372

Horaires valables à partir du 8 janvier 2024

V
MONT BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Mairie  7:50

MONT-BERNANCHON - Pont Supply  7:53

MONT-BERNANCHON - Rietz du Vinage  7:54

CALONNE-SUR-LA-LYS CALONNE-SUR-LA-LYS - Rue Haute  7:59

CALONNE-SUR-LA-LYS - Eglise  8:00

CALONNE-SUR-LA-LYS - Vert Touquet  8:01

SAINT FLORIS SAINT-FLORIS - Rue de Calonne  8:04

SAINT-FLORIS - Mairie  8:06

SAINT VENANT SAINT-VENANT - Route Nationale  8:09

BUSNES BUSNES - La Hollanderie  8:14

BUSNES - Rue de Guarbecque  8:16

BUSNES - La Miquellerie  8:19

LILLERS LILLERS - La flandrie  8:21

LILLERS - Cornet Bourdois  8:23

HAM-EN-ARTOIS HAM-EN-ARTOIS - Grand Marais  8:24

HAM-EN-ARTOIS - Gare  8:26

HAM-EN-ARTOIS - Rue de Lillers  8:28

LILLERS LILLERS - Orgeville  8:30

LILLERS - Manqueville  8:32

LILLERS - Collège Lagrange  8:40

Périodes scolaires

M *
LILLERS LILLERS - Collège Lagrange 13:45 17:15

LILLERS - Manqueville 13:49 17:19

LILLERS - Orgeville 13:51 17:21

HAM-EN-ARTOIS HAM-EN-ARTOIS - Rue de Lillers 13:52 17:22

HAM-EN-ARTOIS - Gare 13:53 17:23

HAM-EN-ARTOIS - Grand Marais 13:54 17:24

LILLERS LILLERS - Cornet Bourdois 13:55 17:25

LILLERS - La flandrie 13:56 17:26

BUSNES BUSNES - La Miquellerie 13:58 17:28

BUSNES - Rue de Guarbecque 14:00 17:30

BUSNES - La Hollanderie 14:03 17:33

SAINT VENANT SAINT-VENANT - Route Nationale 14:08 17:38

SAINT FLORIS SAINT-FLORIS - Mairie 14:10 17:40

SAINT-FLORIS - Rue de Calonne 14:13 17:43

CALONNE-SUR-LA-LYS CALONNE-SUR-LA-LYS - Vert Touquet 14:16 17:46

CALONNE-SUR-LA-LYS - Eglise 14:17 17:47

CALONNE-SUR-LA-LYS - Rue Haute 14:18 17:48

MONT BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Rietz du Vinage 14:23 17:53

MONT-BERNANCHON - Pont Supply 14:25 17:55

MONT-BERNANCHON - Mairie 14:28 17:58

Périodes scolaires

 2372
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




